%Z?&fa W e %awnénfa/z/tmw, Q%wwmamﬁoaw e Recerca gcﬁwﬂﬁ/ua

Firenze, ?) )‘12 )-{ L‘
Decreton. 4 00 O

OGGETTO: GARA INFORMALE EX ART. 30 D.LGS. 163/2006 E SS.MMLIL., PER L’AFFIDAMENTO
IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA UNICA DELL’ISTITUTO NAZIONALE DI
DOCUMENTAZIONE, INNOVAZIONE E RICERCA EDUCATIVA (“INDIRE”) PER IL PERIODO
2014-2019 (PROROGABILE DI ULTERIORI 2 ANNI).
PROROGA TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE

CIG n. Z7B11D25AD

IL DIRETTORE GENERALE

DATO ATTO che dal 01 settembre 2012, ai sensi dell’art. 19, commi da 1 a 3, del D.L. n. 98/2011
convertito, con modifiche, dalla Legge n. 111/2011, & stata soppressa I’ Agenzia Nazionale per lo
Sviluppo dell’Autonomia Scolastica (ANSAS) e ripristinato 1'Istituto Nazionale di Documentazione,
Innovazione e Ricerca Educativa (INDIRE) quale ente di ricerca dotato di autonomia scientifica,
finanziaria, patrimoniale, amministrativa e regolamentare e articolato in tre nuclei territoriali;

DATO ATTO che con D.M. n. 5 del 21 dicembre 2012, emanato dal MIUR (Prot. AOOUFGAB n.
0026901), e stato approvato lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca
Educativa (INDIRE), pubblicato, per comunicato, nella Gazzetta Ufficiale n. 41 del 18 febbraio 2013;
VISTA la Delibera Commissariale n. 15 del 28 febbraio 2013 con la quale si & proceduto alla nomina del
Direttore Generale dell'Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa
(INDIRE), confermata con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 03 luglio 2013;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 937 del 19.11.2014 con il quale si & dato avvio alla
procedura di gara in oggetto mediante I'invio delle lettere di invito ed offerta;

PRESO ATTO che la scadenza per la presentazione delle offerte & fissata per il giorno 04.12.2014 alle

23.59;
PRESO ATTO dell’esiguo numero di domande pervenute ad oggi;

convenienza di prorogare i termini per la presentazione delle candidature al fine di permettere una pitl
ampia partecipazione;

RILEVATA I'opportunita e la convenienza di prorogare i termini per la presentazione delle candidature
al fine di permettere una pitt ampia partecipazione;

DECRETA

o di prorogare la scadenza del termine di presentazione delle offerte al 12 dicembre 2014 ore
23.59;

o dipubblicare un avviso della predetta proroga sul sito istituzionale dell’Entengezione “Bandi di

gara e contratti”.
IL DIRETTORE GENERALE

Flam i
Sgt

(R g

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it




